
Distinta di Liquidazione
118 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 24/04/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

1101 / 18Capitolo

458 / 2023Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205002 - Telefonia mobile

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

7X01772817 426366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 36,60 0,00 36,60 36,60 36,60

Cig Z5C32BD835

36,60Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 36,60

Totale Impegno 36,60

Totale Capitolo 36,60

1202 / 43Capitolo

459 / 2023Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205001 - Telefonia fissa

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

4220323800024753 420366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 202,96 0,00 202,96 202,96 202,96

Cig Z2731E643E

8A00248493 417366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 142,74 0,00 142,74 142,74 142,74

Cig Z2731E643E

8A00248511 401366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 122,00 0,00 122,00 122,00 122,00

Cig Z2731E643E

8A00248602 415366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 154,94 0,00 154,94 154,94 154,94

Cig Z2731E643E

8A00248665 424366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00248778 422366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00248878 409366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 146,16 0,00 146,16 146,16 146,16

Cig Z2731E643E

8A00248962 406366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 98,82 0,00 98,82 98,82 98,82

Cig Z2731E643E



Distinta di Liquidazione
118 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 24/04/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

8A00249276 410366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 220,09 0,00 220,09 220,09 220,09

Cig Z2731E643E

8A00249374 407366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 79,30 0,00 79,30 79,30 79,30

Cig Z2731E643E

8A00249602 393366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 154,94 0,00 154,94 154,94 154,94

Cig Z2731E643E

8A00249612 392366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 142,74 0,00 142,74 142,74 142,74

Cig Z2731E643E

8A00249623 418366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 135,92 0,00 135,92 135,92 135,92

Cig Z2731E643E

8A00249647 400366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00249792 391366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00250259 421366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00250462 403366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 179,84 0,00 179,84 179,84 179,84

Cig Z2731E643E

8A00250564 423366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 155,43 0,00 155,43 155,43 155,43

Cig Z2731E643E

8A00250565 416366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 226,92 0,00 226,92 226,92 226,92

Cig Z2731E643E

8A00251293 419366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 155,43 0,00 155,43 155,43 155,43

Cig Z2731E643E

8A00251563 398366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00251823 404366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 157,87 0,00 157,87 157,87 157,87



Distinta di Liquidazione
118 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 24/04/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

Cig Z2731E643E

8A00251912 395366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 205,28 0,00 205,28 205,28 205,28

Cig Z2731E643E

8A00252456 405366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 90,55 0,00 90,55 90,55 90,55

Cig Z2731E643E

8A00252457 412366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 122,00 0,00 122,00 122,00 122,00

Cig Z2731E643E

8A00252463 413366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 85,40 0,00 85,40 85,40 85,40

Cig Z2731E643E

8A00252564 399366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00252677 396366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 142,74 0,00 142,74 142,74 142,74

Cig Z2731E643E

8A00252956 390366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00253131 394366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 142,33 0,00 142,33 142,33 142,33

Cig Z2731E643E

8A00253132 397366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 73,20 0,00 73,20 73,20 73,20

Cig Z2731E643E

8A00253197 414366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 134,20 0,00 134,20 134,20 134,20

Cig Z2731E643E

8A00253265 408366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 90,63 0,00 90,63 90,63 90,63

Cig Z2731E643E

8A00253325 411366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 155,56 0,00 155,56 155,56 155,56

Cig Z2731E643E

4.486,59Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 4.486,59



Distinta di Liquidazione
118 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 24/04/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

Totale Impegno 4.486,59

460 / 2023Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205002 - Telefonia mobile

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

7X01653302 425366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 108,29 0,00 108,29 108,29 108,29

Cig Z5C32BD835

108,29Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 108,29

Totale Impegno 108,29

Totale Capitolo 4.594,88

3407 / 3Capitolo

43 / 2023Impegno: Cgu/Liv.5: 1030205001 - Telefonia fissa

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

8A00252066 402366 - TIM S.P.A. 12/04/2023 19/04/2023 56,12 0,00 56,12 56,12 56,12

Cig ZB33357615

56,12Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 56,12

Totale Impegno 56,12

Totale Capitolo 56,12

Totale Distinta 4.687,60



Distinta di Liquidazione
118 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 24/04/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

Riepilogo Fatture
Numero Documento Data Importo Importo Iva Importo Netto

134,20 24,20 110,0012/04/20238A00252956

134,20 24,20 110,0012/04/20238A00249792

142,74 25,74 117,0012/04/20238A00249612

154,94 27,94 127,0012/04/20238A00249602

142,33 25,67 116,6612/04/20238A00253131

205,28 37,02 168,2612/04/20238A00251912

142,74 25,74 117,0012/04/20238A00252677

73,20 13,20 60,0012/04/20238A00253132

134,20 24,20 110,0012/04/20238A00251563

73,20 13,20 60,0012/04/20238A00252564

73,20 13,20 60,0012/04/20238A00249647

122,00 22,00 100,0012/04/20238A00248511

56,12 10,12 46,0012/04/20238A00252066

179,84 32,43 147,4112/04/20238A00250462

157,87 28,47 129,4012/04/20238A00251823

90,55 16,33 74,2212/04/20238A00252456

98,82 17,82 81,0012/04/20238A00248962

79,30 14,30 65,0012/04/20238A00249374

90,63 16,34 74,2912/04/20238A00253265

146,16 26,36 119,8012/04/20238A00248878

220,09 39,69 180,4012/04/20238A00249276

155,56 28,05 127,5112/04/20238A00253325

122,00 22,00 100,0012/04/20238A00252457

85,40 15,40 70,0012/04/20238A00252463

134,20 24,20 110,0012/04/20238A00253197

154,94 27,94 127,0012/04/20238A00248602

226,92 40,92 186,0012/04/20238A00250565

142,74 25,74 117,0012/04/20238A00248493



Distinta di Liquidazione
118 / 2023 D.DAUPHINDistinta n. Utente:del 24/04/2023

03 - Area AmministrativaU.O.

Riepilogo Fatture
Numero Documento Data Importo Importo Iva Importo Netto

135,92 24,51 111,4112/04/20238A00249623

155,43 28,03 127,4012/04/20238A00251293

202,96 36,60 166,3612/04/20234220323800024753

73,20 13,20 60,0012/04/20238A00250259

73,20 13,20 60,0012/04/20238A00248778

155,43 28,03 127,4012/04/20238A00250564

73,20 13,20 60,0012/04/20238A00248665

108,29 7,88 100,4112/04/20237X01653302

36,60 6,59 30,0112/04/20237X01772817

Tot. Distinta Netto Iva 3.853,94


